

SWApS

c/o Advokat Sven Westergaard, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 13 10 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Sven Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWApS c/o Advokat Sven Westergaard Vallerødgade 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 13 10 67 89
	Stiftet: 5. juni 1989
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Høy Westergaard
Direktion	Sven Høy Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en leasingvirksomhed og investeringsvirksomhed i anlægsøjemed, herunder fast ejendom og værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat kan henføres til udlejning af ejendomme og investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2023 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184.429 mod -2.989.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.756	66.612
Driftsresultat	-2.756	66.612
Andre finansielle indtægter	1.412.950	153.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-277.375</u>	<u>-3.654.941</u>
Resultat før skat	1.132.819	-3.434.419
3 Skat af årets resultat	<u>51.610</u>	<u>444.434</u>
Årets resultat	1.184.429	-2.989.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.184.429	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.989.985</u>
Disponeret i alt	1.184.429	-2.989.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.074.575	4.074.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende koncernskat	51.610	7.832
Andre tilgodehavender	65.873	37.038
Tilgodehavender i alt	<u>117.483</u>	<u>44.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.848.648	10.665.886
Værdipapirer i alt	<u>11.848.648</u>	<u>10.665.886</u>
Likvide beholdninger	30.275	576.102
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.996.406</u>	<u>11.286.858</u>
Aktiver i alt	<u>16.070.981</u>	<u>15.361.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.347.900	9.163.471
Egenkapital i alt	10.472.900	9.288.471
Gældsforpligtelser		
Deposita	67.500	67.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.500	67.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.961.651	5.357.194
Anden gæld	568.930	648.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.530.581	6.005.462
Gældsforpligtelser i alt	5.598.081	6.072.962
Passiver i alt	16.070.981	15.361.433

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.153.456	12.278.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.989.985	-2.989.985
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.163.471	9.288.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.184.429	1.184.429
	125.000	10.347.900	10.472.900

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	251.679	215.273
Andre finansielle omkostninger	<u>25.696</u>	<u>3.439.668</u>
	<u>277.375</u>	<u>3.654.941</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-51.610	-7.832
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-436.602</u>
	<u>-51.610</u>	<u>-444.434</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.674.575</u>	<u>3.674.575</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.674.575</u>	<u>3.674.575</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Ejendommen er vurderet til kr. 2.650.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2020, heraf grundværdi kr. 330.000.		

Dagsværdi er fastsat på baggrund af markedets krav til en forrentning på ca. 7 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	11.848.648
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.146.607</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven Westergaard Holding ApS, CVR-nr. 26 41 40 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Sven Westergaard Holding ApS, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst
